

Pachet materiale de constructii diverse (bare,tije, sarma, profile)

I.D.: 39930400

Data publicarii	08.08.18	Coduri CPV	44330000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.168,76 RON - 9.168,76 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs UM Cantitate Pret unitar Valoare fara TVA 1 Bara de fier fi:8 kg 395 2.95 1165.25 2 Bara de fier fi:14 kg 525 2.95 1548.75 3 Bara de fier fi:12 kg 80 2.95 236 4 Plasa de fier fi:8 buc 10 294 2940 5 Cuie pt constructii kg 75 6 450 6 Sarma moale neagra kg 35 6 210 7 Ciment sac 17 18.4 312.8 8 Bara filetata fi: 14 buc 7 14 98 9 Piulita de 14 buc 30 0.5 15 10 Coltari L 100x100 buc 15 14 210 11 Conex P 10x120 buc 5 5 25 12 Dibluri 10x100 buc 30 1 30 13 Otel lat kg 30 6 180 14 Otel lat kg 15 5.5 82.5 15 Teava fi: 48x3 ml 6 14 84 16 TOTAL GENERAL 7587.30 Nr. crt. Denumire produs UM Cantitate Pret unitar Valoare fara TVA 1 Teava 40x40x2 ml 36 13 468 2 Teava 20x20x2 ml 72 6 432 3 Plasa sudata fi: 6 buc 2 168.06 336.12 4 Ciment sac 8 18.48 147.84 5 Cornier 40x40x4 kg 25 5.5 137.5 6 Teava 30x30x3 ml 6 10 60 7 TOTAL GENERAL 1581.46
